



Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 ОКТ 2020

3735

г. Благовещенск

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие и модернизация жилищно-коммунального хозяйства, энергосбережение и повышение энергетической эффективности, благоустройство территории города Благовещенска», утвержденную постановлением администрации города Благовещенска от 07.10.2014 № 4138

В целях корректировки основных параметров реализации муниципальной программы (подпрограмм)

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие и модернизация жилищно-коммунального хозяйства, энергосбережение и повышение энергетической эффективности, благоустройство территории города Благовещенска», утвержденную постановлением администрации города Благовещенска от 07.10.2014 № 4138 (в редакции постановления администрации города Благовещенска от 20.10.2020 № 3596), следующие изменения:

1.1. В строке «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» паспорта муниципальной программы:

1.1.1. в абзаце первом цифры «7 500 548,5», «1 398 367,0» заменить соответственно цифрами «7 504 548,5», «1 402 367,0»;

1.1.2. в абзаце втором цифры «4 387 775,7», «391 527,7» заменит соответственно цифрами «4 391 775,7», «395 527,7»;

1.1.3. в абзаце восемнадцатом цифры «3 612 813,8», «522 528,9» заменить соответственно цифрами «3 616 813,8», «526 528,9»;

1.1.4. в абзаце девятнадцатом цифры «2 916 698,2», «186 611,6» заменить соответственно цифрами «2 920 698,2», «190 611,6»;

1.2. в абзаце первом раздела 7 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» цифры «7 500 548,5», «4 387 775,7» заменить соответственно цифрами «7 504 548,5», «4 391 775,7».

1.3. В подпрограмме 4 «Благоустройство территории города Благовещенска»:

1.3.1. в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта подпрограммы:

1.3.1.1. в абзаце первом цифры «3 612 813,8», «522 528,9» заменить соответственно цифрами «3 616 813,8», «526 528,9»;

1.3.1.2. в абзаце втором цифры «2 916 698,2», «186 611,6» заменить соответственно цифрами «2 920 698,2», «190 611,6».

1.3.2. В абзаце первом раздела 7 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» цифры «3 612 813,8», «522 528,9» заменить соответственно цифрами «3 616 813,8», «526 528,9».

1.4. В приложении № 1 к муниципальной программе строку «Мероприятие 4.1.11.» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.5. В приложении № 3 к муниципальной программе строки «Муниципальная программа», «Подпрограмма 4», «Основное мероприятие 4.1.», «Мероприятие 4.1.11.», изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Благовещенск» (без приложений №№ 1,2), полный текст постановления (с приложениями №№ 1,2) подлежит размещению в официальном сетевом издании pra.admblag.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра города Благовещенска Черного И.Ю.

Мэр города Благовещенска



О.Г.Имамеев

Система основных мероприятий и показателей реализации муниципальной программы

| Статус | Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия | Ответственный исполнитель, соисполнитель, участник | Наименование целевого показателя (индикатора), непосредственного результата | Единица измерения | Источник данных, использованный для расчета показателя | Значение показателя (индикатора), непосредственного результата по годам реализации | | | | | | | | | | |
|---------------|--|---|--|-------------------|--|--|----------|----------|----------|----------|----------|----------|----------|----------|----------|----------|
| | | | | | | 2015 год | 2016 год | 2017 год | 2018 год | 2019 год | 2020 год | 2021 год | 2022 год | 2023 год | 2024 год | 2025 год |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 |
| Муниципальное | Прочие мероприятия по благоустройству городского округа | Лица - победители опроса/наposta (некоммерция, подгруппа) | Расходы на проведение прочих мероприятий по благоустройству городских территорий (сохранение и эксплуатация городских фонтанов, строительство и содержание "Чехово о городка" и прочие работы) | тыс. руб. | | 19 291,8 | 23 807,2 | 28 234,6 | 22 369,4 | 22 792,7 | 28 597,0 | 18 632,6 | 11 395,0 | 26 495,9 | 27 555,7 | 28 657,9 |

